
Upozornění:
Podlahová plocha spočítána dle zákona ve smyslu
§2 a §3 nařízení vlády č.366/2013 Sb. - byt je
ohraničen vnitřními povrchy obvodov ch stěn.
Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační.
Vyobrazené zařízení v plánech bytů (nábytek, kuch.
linka, el. spotřebiče, atd.) nejsou součástí standardu.

Plán podlaží 

Pohled z ulice Jaromírova 

Lokalita 

N

S

EW
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22.1

Vnitroblok

Jaromírova ulice

Číslo bytu

Typ

Podlaží 

TABULKA VELIKOSTÍ

chodba 

koupelna

obytn  prostor

ložnice

svislé konstrukce

podlahová plocha bytu 

sklep

celková plocha

22

2+kk

6

6,1 m2 

4,7 m2,

27,1 m2

16,6 m2

2,4 m2

56,9 m2

3,6 m2

60,5 m2

22.1

22.2

22.3

22.4

K.08

2+kk
51,1 m2 2+kk

53,4 m2

2+kk
63,6 m2

cena celkem  

potřebná hotovost 

měsíční splátka 

8 490 000 Kč 

3 000 000 Kč 

27 000 Kč

22.2

22.3

22.4

cena celkem  

potřebná hotovost 

měsíční splátka 

8 490 000 Kč 

2 600 000 Kč 

28 990 Kč

varianta 1

varianta 2



+420 702 124 921        info@jaromirova4.com        www.jaromirova4.com

 

Upozornění:
Budoucí prodávající si vyhrazuje v řádně odůvod-
něných případech právo změnit tyto materiály, či 
výrobky za materiály, či výrobky obdobné povahy, 
kvality a písemně o tom informovat Budoucího 
kupujícího.

baterie stojánková
/Grohe Essence New bez výpusti/

umyvadlo
/Laufen Val 55x42 cm/

wc sedátko
/Glacera EASYSLIM44/

WC závěsné (Vitra Shift)

wc tlačítko
/Viega Prevista Visign for Style 24,
pochromovaný plast/

sprchový systém
/Grohe Euphoria system/

sprchový žlábek 
/Tece, kartáčovaná nerez/

hlavová sprcha /Optima, chrom lesklý/

žebříček
/Sapho Redondo 150x60 cm,
lesklý chrom/
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výkres
materiály  povrchů bytů

datum
22.03.2022

@ A3

strana

akce
rekonstrukce BD
jaromírova 4, praha 4

investor
DELICODE s.r.o.
šumavská 13, praha 2

autor
DELICODE s.r.o.
na zájezdu 5, praha 10
ing. arch. peter požár

výkres

datum

měřítko

/78

omítka  - sádrová, barva bílá

podlaha  - dubové dřevěné lamely 490x70 mm, tl.11 mm, Duoparketa, PU lak
soklová lišta - dubový profil 331 cm, na ležato, PU lak

vnitřní dveře  - Sapeli, bezfalcové, bílé hladké

vnitřní kování/kliky - M&T Nova,
barva Cr lesklý chrom

vypínače a zásuvky - ABB Future Lienar ,
studio bílá

podlaha - dlažba se vzorem terazza, 300x300 mm, COEM Terrazzo Mini Calce
Naturale, sokl - pásek z dlažby výšky 100 mm

dekorační prvek - rozeta s několika soustřednými kruhy, ORAC Decor R 76
620 x 620 x 41 mm

dekorační prvek  - stropní lišta ORAC Decor C391, 2000 x 60 x 160 mm keramický obklad "šipky" QUINTESSENZA Sfumature
250x50 mm

sokl - lakovaný povrch, barva bílá, zaoblená hrana

Upozornění:
Budoucí prodávající si vyhrazuje v řádně odůvod-
něných případech právo změnit tyto materiály, či 
výrobky za materiály, či výrobky obdobné povahy, 
kvality a písemně o tom informovat Budoucího 
kupujícího.

dekorační prvek - rozeta s několika 
soustřednými kruhy, ORAC Decor R 76
620 x 620 x 41 mm

omítka  - sádrová, barva bílá

podlaha  - dubové dřevěné lamely 490x70 mm, tl.11 mm, 
Duoparketa, PU lak soklová lišta - dubový profil 331 cm, na 
ležato, PU lak

sokl - lakovaný povrch, barva bílá, zaoblená hrana

podlaha - dlažba se vzorem terazza, 300x300 mm, 
COEM Terrazzo Mini Calce Naturale, sokl - pásek z 
dlažby výšky 100 mm

dekorační prvek - rozeta s několika soustřednými kruhy, 
ORAC Decor R 76 620x620x41 mm

dekorační prvek
stropní lišta ORAC Decor C391, 2000 x 60 x 160 mm

keramický obklad "šipky" QUINTESSENZA 
Sfumature 250x50 mm

vnitřní dveře  - Sapeli, bezfalcové, bílé 
hladké

vnitřní kování/kliky - M&T Nova, 
barva Cr lesklý chrom

vypínače a zásuvky - ABB Future Linear, 
studio bílá
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SKLEP 

sklep 

sklep

sklep 

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

sklep

K.01

K.02

K.03

K.04

K.05

K.06

K.07

K.08

K.09

K.10

K.11

K.12

K.13

K.14

K.15

K.16

K.17

K.18

K.19

K.20

K.21

K.22

2.9 m2

3.1 m2

3.8 m2

4.5 m2

2.3 m2

2.9 m2

2.5 m2

3.6 m2

3.4 m2

2.9 m2

2.8 m2

3,0 m2

3.2 m2

2.6 m2

2.8 m2

2.4 m2

3.0 m2

3.7 m2

3.5 m2

2.9 m2

3.1 m2

2.6 m2

K.05K.06K.07K.08

K.09
K.10 K.11 K.12 K.13 K.14 K.15

K.22

K.16

K.21

K.17

K.20

K.18

K.19

K.04K.03K.02K.01




